平成２９年度 第１１回 役員会（臨時）議事要旨

日 時  平成２９年１０月４日（水） １０時３０分～１０時３７分

場 所  本部大会議室

出席者  学長，後藤理事，兒玉理事，寺本理事，和田理事，吉田理事

欠席者  なし

陪席者  佐々木監事，北村監事

〇 学長から，新理事，新副学長及び新学長補佐の紹介があった。

１ 審議事項

（１）医学部定員増に係る設置計画書について

企画評価課長から，資料１に基づき説明があり，審議の結果，「緊急医

師確保対策」に基づく医学部医学科の入学定員２名増を平成３０年度から

平成３１年度まで延長することが了承された。

（２）その他

特になし。

２ その他

学長から，役員会議長代行，及び，学長に事故がある場合の職務代理に

ついて，後藤理事を指名する旨発言があった。

                     以 上